Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatulla
-------LITORAL NORTE DE SÃO PAULO-------

LEI NOHERO 1215 DE 14 DE DEZEMBRO DE 1992
<ProJeto de Lei no. 100/92, de autoria do Vereador crcero Josi de
Jesus Assunc;;io>

ot denominação a próprios municipais no
bairro da Estufa II.

JOSE NELIO DE CARVALHO, Prefeito Municipal da Estincia Balneãria
de Ubatuba, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuiç8es
legais,

F A Ç O S A B E R que a C~mara Municipal aprovou e eu sanciono e
promulgo a seguinte Lei:

Art. 1o. Passa a denominar-se rua
BENEDITO RODRIGUES PEREIRA a atual rua Sete, localizada no bairro
da Estufa II, que tendo inrcio na BR 101, no Jardim Petrópolis,
ultrapassa a rua Ari Vieira seguindo att o final do Loteamento
Lua Mar.

Art. 2o. Passa a denominar-se rua
BENEDITO LOURENÇO DE ANDRADE a atual rua Dois, localizada no
bairro da Estufa II, que tem inrcio na Av. Petrópolis, terminando
na rua Ari Vieira no Loteamento, Jardim Petrópolis.

Art. 3o. - Esta Lei entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposiç~es em contrário.

Ubatuba, 14 de dezembro de 1992

de Carvalho
Municipal

Registrada na Seção de Arquivo e
Documentação da Secretaria de Administração, em 14 de dezembro de
1992.